

г. Санкт-Петербург

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом Мир инструмента» (далее **ООО «Торговый Дом Мир инструмента»**), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Старшего менеджера Отдела Продаж Шатина Дмитрия Александровича, действующего на основании Доверенности №29 от «04» октября 2016 года, с одной стороны, и

АО «Газпром газораспределение Тула», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Начальника отдела организации закупок ООО «Газэнергоинформ» Кораблиной Елены Викторовны, действующего на основании доверенности № 1 от «12» января 2016 года, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

ООО «Газэнергоинформ» действует от имени и по поручению Покупателя, в рамках агентского договора А/2015/43 от 31 декабря 2015 года. Права и обязанности по настоящему договору возникают непосредственно у Покупателя.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставить Покупателю или указанному им Грузополучателю Товар, указанный в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору), а Покупатель обязуется принять и оплатить Товар.

1.2. Наименование, ассортимент и количество поставляемого Товара, его стоимость, наименование Грузополучателя, сроки и условия поставки, условия оплаты устанавливаются в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору).

2. КАЧЕСТВО ТОВАРА

2.1. Качество Товара должно соответствовать требованиям государственных стандартов, отраслевых стандартов, технических условий и иных нормативных документов, установленных в Российской Федерации для данного Товара, и подтверждаться соответствующими документами на русском языке.

2.2. Поставляемые Товары должны быть новыми, не бывшими в эксплуатации, без дефектов.

2.3. Документы, подтверждающие качество Товара, предоставляются Поставщиком Покупателю вместе с поставляемым Товаром.

3. ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Поставка Товара осуществляется в соответствии со сроками и условиями, согласованными Сторонами в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору).

3.2. Приемка Товара Покупателем или Грузополучателем осуществляется по документам, предусмотренным законодательством РФ для осуществления торговых операций (актом приемки-передачи, унифицированной форме товарной накладной ТОРГ-12, универсальным передаточным документом, или иным документам, предусмотренным Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете").

Документы о приемке Товара должны быть оформлены в полном соответствии со Спецификацией (Приложение № 1 к Договору).

В противном случае Покупатель или Грузополучатель вправе отказаться от приемки Товара без возмещения Поставщику расходов, связанных с поставкой Товара.

Моментом поставки является дата подписания Покупателем или Грузополучателем указанных в настоящем пункте документов.

В течение 5-ти календарных дней с даты поставки Товара Поставщик предоставляет Покупателю счет-фактуру. Допускается выставление Поставщиком Покупателю



универсального передаточного документа, заменяющего собой и счёт-фактуру и передаточный документ (акт, накладную) одновременно.

3.3. Право собственности на Товар переходит к Покупателю или Грузополучателю с момента приемки Товара Покупателем или Грузополучателем в соответствии с п.3.2. настоящего Договора. Риски случайной гибели или случайного повреждения Товара переходят к Покупателю или Грузополучателю с момента перехода права собственности на Товар.

3.4. Одновременно с передачей Товара Поставщик обязан передать Покупателю или Грузополучателю эксплуатационную и монтажную документацию, паспорта (сертификаты) и иную документацию на Товар в соответствии с действующими нормативно-правовыми актами. Если в заявке на участие в закупке, по результатам которой заключен настоящий Договор, Поставщик предложил к поставке Товар, сертифицированный в системе добровольной сертификации «Газсерт», Поставщик обязан одновременно с Товаром передать копии сертификатов соответствия, выданных органом по сертификации системы добровольной сертификации «Газсерт» на поставляемый Товар. В противном случае Покупатель или Грузополучатель вправе отказаться от приемки Товара без возмещения Поставщику расходов, связанных с поставкой Товара.

3.5. Поставляемый Товар должен быть промаркирован, затарен и (или) упакован. При этом маркировка, тара и упаковка Товара должны соответствовать обязательным стандартам производителя и требованиям действующего законодательства и обеспечивать его сохранность при перевозке, транспортировке и хранении. Не допускается удаление, повреждение (потертости) маркировки.

3.6. Покупатель (Грузополучатель) организывает приемку и проверку Товара по количеству в день поставки Товара, а по качеству не позднее 14 (четырнадцати) рабочих дней с даты поставки.

3.7. При обнаружении недопоставки Товара по количеству Покупатель или Грузополучатель вправе потребовать от Поставщика поставить недостающее количество Товара. В этом случае Поставщик обязан допоставить Товар в течение 7 (семи) календарных дней с момента предъявления Покупателем или Грузополучателем соответствующего требования.

3.8. При обнаружении недостатков по качеству, в том числе в течение гарантийного срока, а также в случае поставки некомплектного Товара Покупатель или Грузополучатель в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента обнаружения недостатков письменно (по факсу или телеграммой) уведомляет об этом Поставщика. Поставщик направляет своего представителя соответственно к Покупателю или Грузополучателю для составления акта о некачественном и/или некомплектном Товаре и его замене или доукомплектовании. В случае неприбытия представителя Поставщика к месту нахождения Товара в течение 10 (десяти) дней со дня получения предусмотренного настоящим пунктом уведомления со стороны Покупателя или Грузополучателя, Покупатель или Грузополучатель имеют право составить односторонний акт о недостатках Товара по качеству и/или недоукомплектовании Товара. При этом Покупатель или Грузополучатель вправе потребовать от Поставщика устранения выявленных недостатков или замены Товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента составления соответствующего акта.

3.9. В случае возникновения спора по поводу качества Товара, проводится независимая экспертиза. Расходы по проведению экспертизы несет Покупатель или Грузополучатель в случае, если результатами проведения экспертизы будет доказана необоснованность предъявленных им Поставщику требований, и Поставщик – если в соответствии с результатами экспертизы требования Покупателя или Грузополучателя будут признаны обоснованными.

3.10. Поставщик имеет право произвести досрочную поставку Товара по согласованию с Покупателем.

4. ЦЕНА ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. Стоимость за единицу Товара и общая стоимость Товара, поставляемого по настоящему Договору, указываются в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору).



4.2. Поставляемый Товар, соответствующий характеристикам, установленным в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору), оплачивается по указанной в Спецификации цене за единицу Товара.

4.3. Оплата Товара осуществляется Покупателем в сроки и по цене, указанным в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору).

4.4. Датой оплаты считается дата списания денежных средств с расчетного счета Покупателя.

4.5. Стоимость тары, упаковки, маркировки, сборки, а также стоимость доставки Товара Покупателю или Грузополучателю входят в стоимость Товара.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В случае невыполнения Поставщиком обязанности по поставке Товара в срок, определенный в Спецификации к настоящему Договору, Покупатель вправе потребовать от Поставщика уплатить неустойку в размере 0,1 % (одна десятая процента) от стоимости недоставленного Товара за каждый день просрочки, но не более 10% (десяти процентов) от стоимости недоставленного Товара.

5.2. В случае нарушения Покупателем сроков оплаты Товара Поставщик вправе потребовать от Покупателя уплатить неустойку в размере 0,1 % (одна десятая процента) от стоимости неоплаченного в срок Товара за каждый день просрочки, но не более 10 % (десяти процентов) от стоимости неоплаченного в срок Товара.

В случае выявления несоответствия документов о приемке Товара Спецификации к Договору, Поставщик обязан уплатить Покупателю штраф в размере 1000 (одна тысяча) рублей за каждый неправильно оформленный документ.

5.3. Проценты на сумму аванса и/или отсроченного платежа в соответствии со ст. 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации не начисляются и оплате не подлежат.

5.4. В случае поставки Поставщиком контрафактного Товара с нарушением авторских и иных охраняемых законом прав на результат интеллектуальной деятельности и средства индивидуализации, Покупатель имеет право начислить Поставщику штраф в размере 30 % от стоимости контрафактного Товара и предъявить требования о его замене на надлежащий за счет Поставщика в течение 20 (двадцати) календарных дней с даты выявления нарушения.

5.5. Гарантийный срок на поставляемый Товар устанавливается изготовителем, в случае, если иной срок не был указан в Приложении № 1 к настоящему Договору. Требования по гарантии могут быть предъявлены Покупателем или Грузополучателем как к изготовителю Товара (в пределах гарантийного срока, установленного изготовителем), так и к Поставщику. Стороны согласились, что Поставщик несет солидарную ответственность с изготовителем за качество поставленного Товара.

5.6. При поставке некомплектного Товара, а также Товара, не соответствующего по качеству требованиям государственных стандартов, отраслевых стандартов, технических условий и/или условиям настоящего договора, в том числе при выявлении указанных недостатков в период гарантийного срока, все расходы, связанные с возвратом, заменой и/или доукомплектованием Товара относятся на Поставщика.

5.7. Уплата неустойки и возмещение убытков в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по Договору не освобождает Стороны от исполнения Договора.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. В случае возникновения споров, стороны обязуются решать их путем переговоров с обязательным соблюдением претензионного порядка. Срок рассмотрения претензий - 15 дней с момента получения претензии.

6.2. В случае невозможности урегулирования споров претензионным путем, они передаются на рассмотрение в Арбитражный суд по месту нахождения Покупателя или Грузополучателя.



7. ПОРЯДОК ЗАКЛЮЧЕНИЯ И СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его заключения и действует в течение 365 (трехсот шестидесяти пяти) календарных дней, а в части принятых по Договору обязательств - до их полного исполнения Сторонами.

7.2. Настоящий договор составлен по итогам закупочной процедуры (протокол № 111683 от 27 февраля 2017 года) и направлен на подписание Поставщику по адресу электронной почты: d.shatin@instrument.ru 13.03.2017 г.

7.3. Поставщик обязан со своей стороны подписать полученную скан-копию настоящего Договора (акцептовать оферту) и направить ее по адресу электронной почты documents@gazenergoinform.ru в течение 3 (трех) дней с даты направления договора, указанной в п. 7.2 настоящего Договора.

7.4. Настоящий Договор считается заключенным в день получения ООО «Газэнергоинформ» акцепта Поставщика. Дата получения акцепта указывается ООО «Газэнергоинформ» в правом верхнем углу первой страницы договора.

7.5. В случае нарушения Поставщиком порядка и сроков подписания настоящего Договора, установленных в п. 7.3 настоящего Договора, настоящий Договор считается незаключенным, а Поставщик – уклонившимся от заключения настоящего Договора.

7.6. Подлинник Договора направляется Поставщику в течение 10 (десяти) дней с даты заключения договора.

7.7. Подписание настоящего Договора электронно-цифровой подписью не допускается.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. В течение 3 (трех) календарных дней с момента заключения настоящего Договора Поставщик предоставляет Покупателю сведения о цепочке собственников Поставщика, включая бенефициаров, (в том числе конечных), и об исполнительных органах Поставщика по адресу электронной почты: office@tulaoblgaz.ru с подтверждением соответствующими документами.

В случае изменений в цепочке собственников Поставщика, включая бенефициаров, (в том числе конечных), и (или) в исполнительных органах Поставщика последний представляет Покупателю информацию об изменениях по адресу электронной почты office@tulaoblgaz.ru в течение 3 (трех) календарных дней после таких изменений с подтверждением соответствующими документами.

Покупатель вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения договора в случае неисполнения Поставщиком обязанности, предусмотренной настоящим пунктом. В этом случае настоящий договор считается расторгнутым с даты получения Поставщиком письменного уведомления Покупателя об отказе от исполнения договора или с иной даты, указанной в таком уведомлении.

8.2. Ни одна из Сторон настоящего Договора не несет ответственности перед другой Стороной за полное или частичное невыполнение своих обязательств по настоящему Договору, в случае, если их невыполнение обусловлено обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания Сторон и которые нельзя предвидеть или избежать (обстоятельства непреодолимой силы), включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары, оползни и другие стихийные бедствия.

8.3. Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия обстоятельств непреодолимой силы, должна не позднее 72 (семидесяти двух) часов с момента возникновения обстоятельств непреодолимой силы, известить другую Сторону о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по Договору.

8.4. В случае если действие обстоятельств непреодолимой силы будет продолжаться более 3 (трех) месяцев, Стороны обязуются провести переговоры по вопросу возможности и целесообразности дальнейшего действия настоящего Договора.

8.5. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

8.6. Покупатель вправе в одностороннем внесудебном порядке отказаться от исполнения настоящего договора в случаях:



- поставки товаров, ненадлежащего качества с недостатками, которые не могут быть устранены в течение срока, установленного настоящим Договором;

- нарушения срока поставки (допоставки) Товаров более чем на 5 календарных дней.

8.7. После подписания настоящего Договора вся переписка и документы, которыми Стороны обменивались в процессе переговоров, считаются утратившими силу.

8.8. Стороны условились о том, что документы, которыми они будут обмениваться в процессе выполнения настоящего Договора, переданные по факсимильной или электронной связи в отсканированном виде, признаются имеющими юридическую силу, при этом Стороны обязуются направить подлинники этих документов другой Стороне в течение месяца.

8.9. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

8.10. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, из которых один экземпляр находится у Поставщика, один экземпляр – у Покупателя.

8.11. К настоящему Договору прилагается и является его неотъемлемой частью: Приложение № 1 - Спецификация.

9. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ООО «Торговый Дом Мир инструмента»

Юридический адрес: 142191, г. Москва, г. Троицк, ул.

Дальняя, дом 3

Почтовый адрес: 117588, г. Москва, ул. Тарусская, дом 8А.

ИНН 7728632223// КПП 775101001

ОГРН 1077760016542

р/с 40702810700110350475

к/с 30101810445250000836

Банк: АКБ "РосЕвроБанк"(АО) г.Москва

БИК 044525836

Эл. адрес: d.shatin@instrument.ru

тел: (495) 234-41-30, (495) 234-41-29

АО «Газпром газораспределение Тула»

Юридический адрес: 300012 РФ г. Тула, ул. Мориса

Тореза, д. 5а

ИНН 7107029245 / КПП 710701001

ОГРН 1027100507180 / ОКПО 03257126

Банк: Тульский филиал АБ «Россия»; БИК: 047003764

Р/счет: 40702810000180000002

К/счет: 30101810600000000764

тел. (4872) 33-10-11

Эл.почта: office@tulaoblغاز.ru

Подписи сторон:

От Поставщика:

Старший менеджер отдела продаж

ООО «Торговый Дом Мир инструмента»

От Покупателя:

Начальник отдела организации закупок

ООО «Газэнергоинформ»

_____ Д.А. Шатин

МП



СПЕЦИФИКАЦИЯ №1

1. Наименование, количество и стоимость Товара													
№ п/п	Наименование Товара	Технические характеристики и комплектация	Производитель, страна происхождения Товара/регистрация производителя Товара	Наличие Сертификата «Газ-серт»	Ед. изм.	Кол-во	Грузополучатель	Место (адрес) поставки Товара	Стоимость за ед. без налога (руб.)	Налоговая ставка, %	Стоимость всего без налога (руб.)	Сумма налога (руб.)	Общая стоимость с учетом налога (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Кисть плоская 25мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	118		В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	7,00	18%	826,00	148,68	974,68
2	Кисть малярная круглая D20мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	46		В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	12,00	18%	552,00	99,36	651,36
3	Кисть плоская 38мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	18		В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	10,00	18%	180,00	32,40	212,40
4	Кисть плоская 50мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	430		В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	14,00	18%	6 020,00	1 083,60	7 103,60
5	Ключ рожковый 8x10мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	14		В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	47,00	18%	658,00	118,44	776,44
6	Кисть плоская 63мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	10		В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	16,00	18%	160,00	28,80	188,80
7	Ключ рожковый омедненный	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	4		В соответствии с Приложением № 1	72,00	18%	288,00	51,84	339,84



	11x13мм	к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
8	Кисть малярная круглая D30мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	15	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	18,00	18%	270,00	48,60	318,60
9	Ключ комбинированный 8мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	20,00	18%	120,00	21,60	141,60
10	Ключ рожковый 12x13мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	10	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	23,00	18%	230,00	41,40	271,40
11	Валик малярный D15xL100мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	7	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	13,00	18%	91,00	16,38	107,38
12	Валик малярный	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	5	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	17,00	18%	85,00	15,30	100,30
13	Валик малярный поролоновый D48xL150мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	22	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	37,00	18%	814,00	146,52	960,52
14	Ключ рожковый 13x14мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	12	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	27,00	18%	324,00	58,32	382,32
15	Кисть радиаторная 38мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	22,00	18%	66,00	11,88	77,88
16	Ключ комбинированный	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	12	В соответствии с Приложением № 1	22,00	18%	264,00	47,52	311,52

	10мм	к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
17	Валик малярный D48xL180мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	17	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	104,00	18%	1 768,00	318,24	2 086,24
18	Ключ рожковый 14x15мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	27,00	18%	81,00	14,58	95,58
19	Ключ комбинированный 12мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	24,00	18%	96,00	17,28	113,28
20	Кисть плоская 100мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	216	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	29,00	18%	6 264,00	1 127,52	7 391,52
21	Ключ шестигранный 10мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	37,00	18%	37,00	6,66	43,66
22	Ключ комбинированный 13мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	8	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	26,00	18%	208,00	37,44	245,44
23	Ключ рожковый 17x19мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	9	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	46,00	18%	414,00	74,52	488,52
24	Ключ комбинированный 14мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	5	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	28,00	18%	140,00	25,20	165,20
25	Ключ комбинированный	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	9	В соответствии с Приложением № 1	40,00	18%	360,00	64,80	424,80

	17мм	к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854						
26	Напильник плоский L200мм №2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	13	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	51,00	18%	663,00	119,34	782,34	
27	Валик малярный меховой L200мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	102	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	41,00	18%	4 182,00	752,76	4 934,76	
28	Ключ торцевой двухсторонний 6x8мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	7	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	164,00	18%	1 148,00	206,64	1 354,64	
29	Кисть малярная круглая D50мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	29	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	49,00	18%	1 421,00	255,78	1 676,78	
30	Кисть флейцевая КФ-65мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	20	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	16,00	18%	320,00	57,60	377,60	
31	Ключ рожковый 19x22мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	7	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	54,00	18%	378,00	68,04	446,04	
32	Напильник трехгранный L200мм №1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	47,00	18%	188,00	33,84	221,84	
33	Ключ прокачной 10x12мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	90,00	18%	270,00	48,60	318,60	
34	Ключ шестигранный 13мм	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1	68,00	18%	68,00	12,24	80,24	

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854						
35	Кисть малярная плоская D70 мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	144	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	45,00	18%	6 480,00	1 166,40	7 646,40	
36	Пинцет прямой	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	11	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	45,00	18%	495,00	89,10	584,10	
37	Кисть малярная плоская 75мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	41	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	20,00	18%	820,00	147,60	967,60	
38	Метчик M10x1,5мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	151,00	18%	906,00	163,08	1 069,08	
39	Ключ комбинированный 19мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	9	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	48,00	18%	432,00	77,76	509,76	
40	Бита PH 2x50мм для больших нагрузок	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	11,00	18%	44,00	7,92	51,92	
41	Ключ разводной до 19мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	37	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	184,00	18%	6 808,00	1 225,44	8 033,44	
42	Метчик G1 дюйм.	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	8	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 407,00	18%	11 256,00	2 026,08	13 282,08	
43	Ключ шестигранный 17мм	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1	95,00	18%	95,00	17,10	112,10	

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
44	Ключ разводной до 29мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	12	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	307,00	18%	3 684,00	663,12	4 347,12
45	Мастерок каменщика 160мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	7	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	75,00	18%	525,00	94,50	619,50
46	Напильник плоский L200мм №3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	15	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	71,00	18%	1 065,00	191,70	1 256,70
47	Ключ рожковый 22х24мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	14	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	71,00	18%	994,00	178,92	1 172,92
48	Кисть круглая D60мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	35	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	77,00	18%	2 695,00	485,10	3 180,10
49	Ванночка малярная 330х350мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	30	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	33,00	18%	990,00	178,20	1 168,20
50	Напильник круглый L200мм №1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	41,00	18%	164,00	29,52	193,52
51	Набор надфилей	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	156,00	18%	936,00	168,48	1 104,48
52	Ключ комбинированный	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	9	В соответствии с Приложением № 1	91,00	18%	819,00	147,42	966,42

	24мм	к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854						
53	Валик малярный 230мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	28	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	160,00	18%	4 480,00	806,40	5 286,40	
54	Ключ комбинированный 22мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	9	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	54,00	18%	486,00	87,48	573,48	
55	Бокорезы	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	21	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	193,00	18%	4 053,00	729,54	4 782,54	
56	Бокорезы усиленные изолированные	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	404,00	18%	1 616,00	290,88	1 906,88	
57	Ключ разводной до 33мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	37	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	435,00	18%	16 095,00	2 897,10	18 992,10	
58	Метчик гаечный М6х1,0мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	82,00	18%	164,00	29,52	193,52	
59	Напильник трехгранный L200мм №2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	12	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	48,00	18%	576,00	103,68	679,68	
60	Напильник круглый L200мм №2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	9	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	44,00	18%	396,00	71,28	467,28	
61	Ключ торцевой двухсторонний	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	7	В соответствии с Приложением № 1	104,00	18%	728,00	131,04	859,04	

	изогнутый 10x12мм	к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854						
62	Ключ рожковый 24x27мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	12	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	76,00	18%	912,00	164,16	1 076,16	
63	Ключ шестигранный 19мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	191,00	18%	191,00	34,38	225,38	
64	Напильник плоский L250мм №1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	11	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	74,00	18%	814,00	146,52	960,52	
65	Напильник круглый L200мм №3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	50,00	18%	150,00	27,00	177,00	
66	Ключ разводной КР-36	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	295,00	18%	885,00	159,30	1 044,30	
67	Пинцет L250мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	17	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	400,00	18%	6 800,00	1 224,00	8 024,00	
68	Метчик M8x1,25	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	97,00	18%	194,00	34,92	228,92	
69	Плашка M12x1.75мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	103,00	18%	309,00	55,62	364,62	
70	Напильник плоский L250мм №2	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1	54,00	18%	324,00	58,32	382,32	

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
71	Кисть круглая D70мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	25	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	247,00	18%	6 175,00	1 111,50	7 286,50
72	Киянка резиновая	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	170,00	18%	170,00	30,60	200,60
73	Метчик дюймовый 1/2дюйма	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	460,00	18%	2 760,00	496,80	3 256,80
74	Напильник круглый L250мм №2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	128,00	18%	256,00	46,08	302,08
75	Лопатка монтажная L850 с крюком	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	618,00	18%	2 472,00	444,96	2 916,96
76	Круглогубцы	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	32	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	143,00	18%	4 576,00	823,68	5 399,68
77	Кисть малярная круглая D75мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	15	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	247,00	18%	3 705,00	666,90	4 371,90
78	Метчик машинно-ручной комплектный M20x2,0мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	683,00	18%	683,00	122,94	805,94
79	Ключ рожковый 27x30мм	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	29	В соответствии с Приложением № 1	159,00	18%	4 611,00	829,98	5 440,98

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
80	Пассатижи 180мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	124	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	129,00	18%	15 996,00	2 879,28	18 875,28
81	Плоскогубцы хромированные 180мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	34	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	154,00	18%	5 236,00	942,48	6 178,48
82	Молоток 0.3кг	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	25	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	83,00	18%	2 075,00	373,50	2 448,50
83	Ножовка по дереву	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	46	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	205,00	18%	9 430,00	1 697,40	11 127,40
84	Пистолет для герметика	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	144,00	18%	576,00	103,68	679,68
85	Ножовка по металлу	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	39	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	110,00	18%	4 290,00	772,20	5 062,20
86	Ключ комбинированный 27мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	5	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	132,00	18%	660,00	118,80	778,80
87	Устройство запорно-пломбировочное	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	20	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	475,00	18%	9 500,00	1 710,00	11 210,00
88	Набор надфилей 160мм 7шт.	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Набор	6	В соответствии с Приложением № 1	232,00	18%	1 392,00	250,56	1 642,56



		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
89	Лом монтажный	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	314,00	18%	1 884,00	339,12	2 223,12
90	Метчик M12x1.5мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	189,00	18%	189,00	34,02	223,02
91	Ключ шестигранный 22мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	293,00	18%	293,00	52,74	345,74
92	Кисть-макловица 50x150мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	5	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	152,00	18%	760,00	136,80	896,80
93	Молоток 0.5кг	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	39	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	115,00	18%	4 485,00	807,30	5 292,30
94	Кувалда 3кг	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	17	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	342,00	18%	5 814,00	1 046,52	6 860,52
95	Плашка трубная цилиндрическая G 1 1/2дюйм.	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	684,00	18%	2 736,00	492,48	3 228,48
96	Зубило 15x150мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	12	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	341,00	18%	4 092,00	736,56	4 828,56
97	Ножницы по металлу	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	16	В соответствии с Приложением № 1	77,00	18%	1 232,00	221,76	1 453,76

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
98	Ключ трубный №1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	115	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	255,00	18%	29 325,00	5 278,50	34 603,50
99	Ключ торцевой двухсторонний изогнутый 22х24	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	125,00	18%	125,00	22,50	147,50
100	Плоскогубцы L160мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	33	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	118,00	18%	3 894,00	700,92	4 594,92
101	Пистолет для монтажной пены	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	207,00	18%	1 242,00	223,56	1 465,56
102	Ключ накидной КГН 32х36	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	412,00	18%	412,00	74,16	486,16
103	Лом-гвоздодер 600мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	226,00	18%	452,00	81,36	533,36
104	Метчик дюймовый 3/4дюйма	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	842,00	18%	5 052,00	909,36	5 961,36
105	Молоток 0.8кг	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	28	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	170,00	18%	4 760,00	856,80	5 616,80
106	Ключ трубный №2	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	68	В соответствии с Приложением № 1	303,00	18%	20 604,00	3 708,72	24 312,72

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
107	Зубило	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	75,00	18%	75,00	13,50	88,50
108	Ключ газовый №1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	167	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	255,00	18%	42 585,00	7 665,30	50 250,30
109	Длинногубцы	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	97,00	18%	194,00	34,92	228,92
110	Заклепочник 250мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	165,00	18%	165,00	29,70	194,70
111	Нож для снятия изоляции 180/50мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	694,00	18%	2 776,00	499,68	3 275,68
112	Ключ трубный 1дюйм 330мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	258,00	18%	1 548,00	278,64	1 826,64
113	Набор ключей комбинированных 6-27мм 12 шт.	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Комплект	26	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	903,00	18%	23 478,00	4 226,04	27 704,04
114	Набор ключей шестигранных 9 предметов 1,5-10 PH	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	12	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	130,00	18%	1 560,00	280,80	1 840,80
115	Заклепочник 2.4-4.8мм	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1	173,00	18%	519,00	93,42	612,42



		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
116	Ключ балонный универсальный	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	294,00	18%	588,00	105,84	693,84
117	Пистолет для бытовой монтажной пены	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	8	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	286,00	18%	2 288,00	411,84	2 699,84
118	Набор шестигранников 10пр. удлиненные с шаром	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	155,00	18%	310,00	55,80	365,80
119	Ключ трубный №3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	21	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	536,00	18%	11 256,00	2 026,08	13 282,08
120	Плашка трубная цилиндрическая	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	235,00	18%	705,00	126,90	831,90
121	Набор напильников	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	7	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	771,00	18%	5 397,00	971,46	6 368,46
122	Кусторез ручной L225мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	7	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	382,00	18%	2 674,00	481,32	3 155,32
123	Кувалда 8кг	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	425,00	18%	1 700,00	306,00	2 006,00
124	Набор резьбонарезной 3-	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Набор	1	В соответствии с Приложением № 1	424,00	18%	424,00	76,32	500,32



	12мм	к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854						
125	Ключ трубный 1.5дюйма 440мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	14	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	360,00	18%	5 040,00	907,20	5 947,20	
126	Набор ключей рожковых	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	8	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 147,00	18%	9 176,00	1 651,68	10 827,68	
127	Набор пробойников	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	7	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 291,00	18%	9 037,00	1 626,66	10 663,66	
128	Набор торцевых головок	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	12	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	3 552,00	18%	42 624,00	7 672,32	50 296,32	
129	Плашкодержатель	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	417,00	18%	417,00	75,06	492,06	
130	Ключ трубный №4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	970,00	18%	5 820,00	1 047,60	6 867,60	
131	Клещи ручные для снятия изоляции	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	319,00	18%	319,00	57,42	376,42	
132	Ключ трубный 2дюйма 560мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	18	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	563,00	18%	10 134,00	1 824,12	11 958,12	
133	Клещи переставные 300мм	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	8	В соответствии с Приложением № 1	399,00	18%	3 192,00	574,56	3 766,56	

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854					
134	Набор ключей торцевых двухсторонних	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 033,00	18%	6 198,00	1 115,64	7 313,64
135	Кувалда 10кг	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 235,00	18%	7 410,00	1 333,80	8 743,80
136	Ключ трубный рычажный	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 661,00	18%	4 983,00	896,94	5 879,94
137	Ключ газовый №2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	153	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	303,00	18%	46 359,00	8 344,62	54 703,62
138	Набор инструментов электромонтера	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	2 279,00	18%	2 279,00	410,22	2 689,22
139	Набор инструментов 36 предметов	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	10	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 400,00	18%	14 000,00	2 520,00	16 520,00
140	Ключ газовый	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	51	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	536,00	18%	27 336,00	4 920,48	32 256,48
141	Ключ трубный 670мм	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	3	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	934,00	18%	2 802,00	504,36	3 306,36
142	Ключ газовый №4	В соответствии с Приложением № 1	Матризе Ханделс	Нет	Штука	10	В соответствии с Приложением № 1	970,00	18%	9 700,00	1 746,00	11 446,00

		к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	ГмбХ				к Спецификации №1 к Договору поставки № 854						
143	Ключ газовый	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	1 728,00	18%	6 912,00	1 244,16	8 156,16	
144	Набор ключей трещеточных	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	14	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	2 216,00	18%	31 024,00	5 584,32	36 608,32	
145	Набор слесаря-ремонтника по ремонту технологического оборудования	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	6	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	16 435,00	18%	98 610,00	17 749,80	116 359,80	
146	Набор метчиков и плашек 20 предметов	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Штука	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	424,00	18%	424,00	76,32	500,32	
147	Набор инструментов 72 предмета	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	5	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	3 614,00	18%	18 070,00	3 252,60	21 322,60	
148	Набор съёмников стопорных колец в сумке	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	1	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	781,00	18%	781,00	140,58	921,58	
149	Набор инструмента 94пр.	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	2	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	3 552,00	18%	7 104,00	1 278,72	8 382,72	
150	Набор инструмента 151предмет	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	Матризе Ханделс ГмбХ	Нет	Набор	4	В соответствии с Приложением № 1 к Спецификации №1 к Договору поставки № 854	6 808,00	18%	27 232,00	4 901,76	32 133,76	
Итого с НДС 18%:													902 079,32
В т.ч. НДС 18%:													137 605,32



2. Цены, указанные в п.1 настоящей Спецификации, являются твердыми, изменению не подлежат и включают в себя все расходы понесенные Поставщиком по настоящему Договору, в том числе, транспортные (доставка Товара до адреса, указанного Покупателем), погрузочно-разгрузочные, налоги, пошлины, сборы, страховые расходы и другие обязательные платежи согласно действующему законодательству.

3.	Условия и сроки поставки Товара
3.1	на 10-й календарный день с даты заключения договора, единовременная поставка.
3.2	Если в п. 3.1 настоящей Спецификации указан период поставки, Покупатель (Грузополучатель) вправе указать Поставщику конкретную дату поставки товара в пределах периода, установленного в п. 3.1 настоящей Спецификации

4.	Условия оплаты Покупателем Товара		
4.1	<table border="0"> <tr> <td style="vertical-align: top;">Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в настоящем Договоре, в следующих размерах и в следующие сроки:</td> <td style="vertical-align: top;">Оплата производится по факту поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не более 30 календарных дней от даты подписания товарных накладных на основании выставленного Поставщиком счета.</td> </tr> </table>	Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в настоящем Договоре, в следующих размерах и в следующие сроки:	Оплата производится по факту поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не более 30 календарных дней от даты подписания товарных накладных на основании выставленного Поставщиком счета.
Оплата осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в настоящем Договоре, в следующих размерах и в следующие сроки:	Оплата производится по факту поставки товара путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика не более 30 календарных дней от даты подписания товарных накладных на основании выставленного Поставщиком счета.		

Подписи Сторон:

От Поставщика:

Старший менеджер отдела продаж
ООО «Торговый Дом Мир инструмента»

_____ Д.А. Шатин

МП

От Покупателя:

Начальник отдела организации закупок
ООО «Газэнергоинформ»


_____ Е.В. Кораблина
МП




**Приложение № 1
к Спецификации №1 к Договору поставки № 854**

1. Предмет закупки.					ОКДП	ОКВЭД
№ п/п	Наименование предмета закупки	Ед. изм.	Количество	Допустимость аналога	Грузополучатель	Место (адрес) поставки товара
1	Кисть плоская 25мм	Штука	118,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
2	Кисть малярная круглая D20мм	Штука	46,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Предназначена для работ с масляными красками и лаками, а также для окраски и грунтования небольших по площади поверхностей. Кроме этого, кисть устойчива к агрессивным составам.				
3	Кисть плоская 38мм	Штука	18,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
4	Кисть плоская 50мм	Штука	430,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
5	Ключ рожковый 8x10мм	Штука	14,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Ключ слесарный рожковый во взрывобезопасном исполнении (омеднённый)				
6	Кисть плоская 63мм	Штука	10,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
7	Ключ рожковый омедненный 11x13мм	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
8	Кисть малярная круглая D30мм	Штука	15,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Предназначена для работ с масляными красками и лаками, а также для окраски и грунтования небольших по площади поверхностей. Кроме этого, кисть устойчива к агрессивным составам.				
9	Ключ комбинированный 8мм	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
10	Ключ рожковый 12x13мм	Штука	10,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
11	Валик малярный D15xL100мм	Штука	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
12	Валик малярный	Штука	5,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Изготовлен из велюра на тканной основе. Идеально подходит для работы с лаками и финишной окраски. Длина валика составляет 60 мм, диаметр – 15 мм. Диаметр отверстия: 6 мм. Высота ворса: 4 мм				
13	Валик малярный поролоновый D48xL150мм	Штука	22,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
14	Ключ рожковый 13x14мм	Штука	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл.



					Тула"	г.Киреевск бывшая шахта №5
15	Кисть радиаторная 38мм	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
16	Ключ комбинированный 10мм	Штука	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
17	Валик малярный D48xL180мм	Штука	17,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Используется для нанесения всех видов лаков, а также масляных, алкидных красок. Шубка выполнена из шерсти и полиакрила, имеет термоплавленый ворс высотой 4мм. Бюгель 8мм.				
18	Ключ рожковый 14x15мм	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
19	Ключ комбинированный 12мм	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
20	Кисть плоская 100мм	Штука	216,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
21	Ключ шестигранный 10мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
22	Ключ комбинированный 13мм	Штука	8,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
23	Ключ рожковый 17x19мм	Штука	9,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
24	Ключ комбинированный 14мм	Штука	5,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
25	Ключ комбинированный 17мм	Штука	9,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
26	Напильник плоский L200мм №2	Штука	13,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
27	Валик малярный меховой L200мм	Штука	102,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
28	Ключ торцевой двухсторонний 6x8мм	Штука	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
29	Кисть малярная круглая D50мм	Штука	29,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
30	Кисть флейцевая КФ-65мм	Штука	20,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
31	Ключ рожковый 19x22мм	Штука	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
32	Напильник трехгранный L200мм №1	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Универсальный ручной инструмент, предназначенный для обработки отверстий и пазов в заготовках из различных материалов. Имеет длинную рабочую часть с двойной насечкой для более эффективного опиливания.				
33	Ключ прокачной 10x12мм	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
34	Ключ шестигранный 13мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл.

					Тула"	г.Киреевск бывшая шахта №5
35	Кисть малярная плоская D70 мм	Штука	144,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Натуральная черная щетина. Деревянная ручка. Ворс кисти из натуральной длинной чёрной щетины двойной выварки. Щетина расщеплена на концах. Кисть предназначена для работ с масляными красками и лаками.				
36	Пинцет прямой	Штука	11,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Длина, мм 120 Диэлектрическое покрытие нет Губки острые				
37	Кисть малярная плоская 75мм	Штука	41,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
38	Метчик M10x1,5мм	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
39	Ключ комбинированный 19мм	Штука	9,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
40	Бита PH 2x50мм для больших нагрузок	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
41	Ключ разводной до 19мм	Штука	37,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Выполнен из высококачественной никель-хромированной стали с кобальтовым покрытием для уменьшения коррозии				
42	Метчик G1 дюйм.	Штука	8,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Номинальный диаметр резьбы, мм:25,4 Шаг резьбы, мм:3,175 Общая длина, мм:130 Рабочая длина, мм:45				
43	Ключ шестигранный 17мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
44	Ключ разводной до 29мм	Штука	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Выполнен из высококачественной никель-хромированной стали с кобальтовым покрытием для уменьшения коррозии				
45	Мастерок каменщика 160мм	Штука	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
46	Напильник плоский L200мм №3	Штука	15,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
47	Ключ рожковый 22x24мм	Штука	14,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
48	Кисть круглая D60мм	Штука	35,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
49	Ванночка малярная 330x350мм	Штука	30,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
50	Напильник круглый L200мм №1	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Используется для получения качественного результата при обработке отверстий, пазов и различных кривых поверхностей. Рабочая часть инструмента имеет двойные насечки для более эффективного рабочего процесса. Инструмент прочен и долговечен даже при частом				

		использовании.					
51	Набор надфилей	Набор	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		6 надфилей с треугольным, прямоугольным, круглым, квадратным и полукруглым сечением, 140x50x3 мм;					
52	Ключ комбинированный 24мм	Штука	9,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
53	Валик малярный 230мм	Штука	28,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
54	Ключ комбинированный 22мм	Штука	9,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
55	Бокорезы	Штука	21,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		покрытие H12X1, 160 мм					
56	Бокорезы усиленные изолированные	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		Для работы под напряжением до 1000В, режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты HRC62, резка мягкой проволоки диаметром до 4мм и твердой проволоки диаметром до 2,5мм, удлиненный тип головки для работы в труднодоступных местах, материал рабочей части: инструментальная ванадиевая ста					
57	Ключ разводной до 33мм	Штука	37,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		Выполнен из высококачественной никель-хромированной стали с кобальтовым покрытием для уменьшения коррозии					
58	Метчик гаечный М6х1,0мм	Штука	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
59	Напильник трехгранный L200мм №2	Штука	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
60	Напильник круглый L200мм №2	Штука	9,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
61	Ключ торцевой двухсторонний изогнутый 10x12мм	Штука	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
62	Ключ рожковый 24x27мм	Штука	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		Для монтажа и демонтажа резьбовых соединений, изготовлен из прочной легированной стали					
63	Ключ шестигранный 19мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
64	Напильник плоский L250мм №1	Штука	11,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
65	Напильник круглый L200мм №3	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
66	Ключ разводной КР-36	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	

67	Пинцет L250мм	Штука	17,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
68	Метчик M8x1,25	Штука	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
69	Плашка M12x1.75мм	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
70	Напильник плоский L250мм №2	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
71	Кисть круглая D70мм	Штука	25,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
72	Киянка резиновая	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Предназначена для укладки напольной или тротуарной плитки во время монтажных или строительных работ. Боек из черно-белой резины не оставляет следов на светлых поверхностях. Обрезиненная фибerglassовая рукоятка не скользит в руке и амортизирует удар. Боек круглый. Вес 0,225кг.				
73	Метчик дюймовый 1/2дюйма	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
74	Напильник круглый L250мм №2	Штука	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
75	Лопатка монтажная L850 с крюком	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Ссылка на сайте завода-изготовителя: http://www.kzsmi.ru/p333.html				
76	Круглогубцы	Штука	32,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		180 мм.				
77	Кисть малярная круглая D75мм	Штука	15,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
78	Метчик машинно-ручной комплектный M20x2,0мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
79	Ключ рожковый 27x30мм	Штука	29,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
80	Пассатижи 180мм	Штука	124,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
81	Плоскогубцы хромированные 180мм	Штука	34,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Плоскогубцы хромированные, изготовлены из высокопрочной стали, длина 180мм.				
82	Молоток 0.3кг	Штука	25,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
83	Ножовка по дереву	Штука	46,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		400 мм.				

84	Пистолет для герметика	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Пистолет для герметика полукорпусной, хромированный, зубчатый шток, 320 мл.				
85	Ножовка по металлу	Штука	39,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		300 мм.				
86	Ключ комбинированный 27мм	Штука	5,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
87	Устройство запорно-пломбировочное	Штука	20,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Усилие вскрытия-не менее 350 кгс. Диаметр троса-2,2 мм. Длина гибкого элемента-300/500/800 мм. Масса-не более 0,05 кг.				
88	Набор надфилей 160мм 7шт.	Набор	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
89	Лом монтажный	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
90	Метчик M12x1.5мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
91	Ключ шестигранный 22мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
92	Кисть-макловица 50x150мм	Штука	5,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
93	Молоток 0.5кг	Штука	39,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
94	Кувалда 3кг	Штука	17,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
95	Плашка трубная цилиндрическая G 1 1/2дюйм.	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
96	Зубило 15x150мм	Штука	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Сталь 60 CrV; твердость рабочей части 52-54 HRC; тверд. рабочих поверх. за счет дополн. закалки ТВЧ: порытие спец эмаль				
97	Ножницы по металлу	Штука	16,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		220 мм.				
98	Ключ трубный №1	Штука	115,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
99	Ключ торцевой двухсторонний изогнутый 22x24	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
100	Плоскогубцы L160мм	Штука	33,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5

101	Пистолет для монтажной пены	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Предназначен для нанесения монтажной пены при монтаже и герметизации окон, дверей, подоконников, других строительных конструкций; для монтажа и изоляции проводки и технических коммуникаций для заполнения швов, щелей, пустот. Пластмассовый корпус. Игольчатый и шариковый клапаны из нержавеющей стали.				
102	Ключ накидной КГН 32x36	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Способ изготовления Горячая объёмная штамповка. Марка стали Изготавливаются из конструкционной хромованадиевой стали 40ХФА, допустимы аналоги. Покрытие цинковое, белое, толщина 15 мкр, хромированное; медное, 30-50 мкр., хромированное, дополнительная пропитка полимерной эмульсией. Прочно				
103	Лом-гвоздодер 600мм	Штука	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
104	Метчик дюймовый 3/4дюйма	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
105	Молоток 0.8кг	Штука	28,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
106	Ключ трубный №2	Штука	68,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
107	Зубило	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		20*300				
108	Ключ газовый №1	Штука	167,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
109	Длинногубцы	Штука	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		180 мм.				
110	Заклепочник 250мм	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		В комплект заклепочника входят сменные насадки для работ стальными, алюминиевыми и нержавеющей стали заклепками диаметра 2.4 мм, 3.2 мм, 4.0 мм, 4.8 мм, а также ключ для их замены.				
111	Нож для снятия изоляции 180/50мм	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Лезвие: С прямыми режущими кромками. Материал: Специальная инструментальная сталь, закаленная в масле. Длина лезвия: 50 мм. Ручки: Изоляция до 1000 В. Длина: 180 мм.				
112	Ключ трубный 1дюйм 330мм	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл.

					Тула"	г.Киреевск бывшая шахта №5
113	Набор ключей комбинированных 6-27мм 12 шт.	Комплект	26,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
114	Набор ключей шестигранных 9 предметов 1,5-10 PH	Штука	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		материал: хромованадиевая сталь целиком подвергнут закалке и отпуску никелированный изготовлен в соответствии со стандартом ISO 2936 (только метрические размеры) Стандарт: DIN ISO 2936 Размерный ряд : 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10				
115	Заклепочник 2.4-4.8мм	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
116	Ключ балонный универсальный	Штука	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
117	Пистолет для бытовой монтажной пены	Штука	8,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		Пистолет для монтажной пены многоразовый. Один пистолет вырабатывает 20-50 баллонов пены.				
118	Набор шестигранников 10пр. удлиненные с шаром	Набор	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		1,5мм; 2мм, 2,5мм; 3мм; 4 мм; 5 мм; 6 мм; 7мм; 8мм; 10мм				
119	Ключ трубный №3	Штука	21,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
120	Плашка трубная цилиндрическая	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		1 1/4"				
121	Набор напильников	Набор	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		С двухкомпонентной рукояткой, плоский, полукруглый, трехгранный, квадратный, круглый, №2, 200мм; Материал-инструментальная сталь				
122	Кусторез ручной L225мм	Штука	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
123	Кувалда 8кг	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
124	Набор резьбонарезной 3-12мм	Набор	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
125	Ключ трубный 1.5дюйма 440мм	Штука	14,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
126	Набор ключей рожковых	Штука	8,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки		6-32				
127	Набор пробойников	Штука	7,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл.

					Тула"	г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	15 предметов 2-22 мм 2, 2.5, 3.2, 4, 4.8, 5.5, 6.4, 8, 9.5, 11.1, 12.7, 14, 15.8, 19, 22 мм					
128	Набор торцевых головок	Набор	12,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	Изготовлены из высокопрочной хром-ванадиевой стали, отделка-сатин. Состав набора: головки торцевые (1/2") 8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;27;30;32, ключ трещеточный с реверсом 1/2"-260, переходник-удлинитель-125, 250, вороток 245, шарнир, насадка для свечного ключа 1/2"-21.					
129	Плашкодержатель	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	Используется при нарезании резьбы совместно с плашками М16-М20. Инструмент покрыт антикоррозийным покрытием, что значительно продлевает срок его службы. Диаметр, мм 45					
130	Ключ трубный №4	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
131	Клещи ручные для снятия изоляции	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	180 мм.					
132	Ключ трубный 2дюйма 560мм	Штука	18,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
133	Клещи переставные 300мм	Штука	8,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	Используемый для захвата, фиксации предметов и поверхностей с помощью большой силы. Губки изготовлены из прочной инструментальной стали и закалены, что повышает рабочий ресурс устройства. Вес, кг 0.57					
134	Набор ключей торцевых двухсторонних	Набор	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	8-32 мм.					
135	Кувалда 10кг	Штука	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
136	Ключ трубный рычажный	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	№5 Предназначен для захвата, вращения и удерживания труб и других соединительных частей.					
137	Ключ газовый №2	Штука	153,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
138	Набор инструментов электромонтера	Набор	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	№5а в дипломате					
139	Набор инструментов 36 предметов	Набор	10,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5
Технические характеристики предмета закупки	Гаечные ключи Ключи шестигранные-есть Гаечные ключи подробно					

		шестигранные ключи: 1,27, 1,5, 2, 2,5, 3 мм Набор торцевых головок в комплекте 25 шт Размер торцевых головок 4-13 мм Головки торцевые 1/4"-есть Головки с битами-есть Ключ-трещетка для головок-есть Удлинитель для головок- есть Карданный шарнир для головок-есть Головки торцевые подробно 1/4": 4, 4,5, 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм; трещетка 1/4"; удлинитель 1/4": 55, 100 мм; карданный шарнир 1/4"; с битами 1/4": PH1, PH2, PH3, H3, H4, H5, H6, SL4, SL5.5, T10, T20, T25, T30					
140	Ключ газовый	Штука	51,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		№3					
141	Ключ трубный 670мм	Штука	3,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
142	Ключ газовый №4	Штука	10,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
143	Ключ газовый	Штука	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		№5					
144	Набор ключей трещеточных	Набор	14,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
145	Набор слесаря-ремонтника по ремонту технологического оборудования	Набор	6,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки		Состав набора Молоток 0,2 (дер. ручка) - 1шт. Набор отверток (8 шт.) - 1шт. Мультиметр цифровой M830B - 1шт. Плоскогубцы комб. 160 с одноцв. рукоятками - 1шт. Плоскогубцы комб. 200 с одноцв. рукоятками - 1шт. Кусачки боковые 160 с одноцв. рукоятками -					
Технические характеристики предмета закупки		1шт. Плоскогубцы для зачистки проводов 160 - 1шт. Отвертка крестовая 155 №1 - 1шт. Отвертка с прям. шл. 155*0,6*4,0 - 1шт. Отвертка крест. 250 №1 - 1шт. Отвертка телескопическая - 1шт. Пробник электрический 190 мм - 1шт. Пинцет самозажимной 160 мм - 1шт. Электропаяльник 30/220 - 1шт. Припой - 1шт.					

	Набор надфилей 160 мм (7 шт.) - 1шт. Отвертка с Т-образн. ручкой (20 насадок) - 1шт. Ключи имбусовые 2-14 мм (10 шт.) - 1шт. Набор ключей комб. КГК №12 (12 шт.) - 1шт. Нож перочинный обрезающ. ручка средний - 1шт. Ключ разводной КР-19 - 1шт. Клещи переставные К4034 - 1шт. Ключ трубный рычажный КТР-1 - 1шт. Манометр 4,5 bar - 1шт. Зеркало телескопическое - 1шт. Набор щеток металлических пл/р. (3 шт.) - 1шт. Рулетка 3 м - 1шт. Ручка шариковая - 1шт. Блокнот для записей - 1шт. Сумка инструментальная - 1шт.						
146	Набор метчиков и плашек 20 предметов	Штука	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки	МЗ-М16 Предназначен для восстановления поврежденных и нарезания внутренних и наружных резьб						
147	Набор инструментов 72 предмета	Набор	5,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки	13-1/4" Головки: 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 мм 6-1/4" Головки удлиненные: 8, 9, 10, 11, 12, 13 мм 1-1/4" Вороток Т-образный 115 мм 1-1/2" Трещотка 45 зубьев с быстрым сбросом 2-1/4" Удлинитель: 50, 100 мм 1-1/4" Гибкий удлинитель 150мм 1-1/4" Карданный шарнир 1-1/4" Отвертка с пр						
148	Набор съёмников стопорных колец в сумке	Набор	1,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки	Щипцы для внутренних колец с изогнутым сжимом (68НВ-07): длина - 170 мм, диаметр наконечника - 1.8 мм, диаметр колец - 19 ~ 60 мм Щипцы для внутренних колец с прямым сжимом (68НС-07): длина - 180 мм, диаметр наконечника - 1.8 мм, диаметр колец - 19 ~ 60 мм Щипцы для внешних колец с изогнутым сжимом (68СВ-07): длина - 170 мм, диаметр наконечника - 1.8 мм, диаметр колец - 19 ~ 60 мм Щипцы для внешних колец с прямым сжимом (68СС-07): длина - 180 мм, диаметр наконечника - 1.8 мм, диаметр колец - 19 ~ 60 мм						
149	Набор инструмента 94пр.	Набор	2,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки	4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 30, 32 мм головки удл. 6, , 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, мм биты: PH1, 2, PZ1, 2, 3, 4, шлиц: 4, 5.5, 6.5, 8, 10, 12, шестигр: 3, 4, 5, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, звезд: Т8, 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40, 45, 50,55 ключ трещетка 1/2"ключ трещетка 1/4"+отвертка под биты + 2 удлинителя 1/2" + 2 удлинителя 1/4"+ 3 шестигранных ключа +шарнир-кардар1/2" + шарнир-кардан 1/4" + 2 свечные головки Пластиковый кейс.						
150	Набор инструмента 151предмет	Набор	4,000	Нет	АО "Газпром газораспределение Тула"	301260 Тульская обл. г.Киреевск бывшая шахта №5	
Технические характеристики предмета закупки	Отвертка с присоединительным квадратом 1/4; Удлинитель 1/4: 50, 75, 150 мм; Удлинитель гибкий 1/4: 150 мм Кардан шарнирный 1/4;						

	<p>Адаптер для бит 1/4; Набор бит 1/4 (29 шт.): TORX (звездочка): T10, T15, T20, T25, T27, T30; SLOT (шлиц): 3, 4, 5, 5.5, 6, 7; PH (крест): 0, 1, 2, 3, 2; PZ (позидрайв): 0, 2, 2; HEX (шестигранник): 3, 4, 5, 6, 7, 8; 12point (12-гранные): 5, 6, 8 ; Головки торцевые 6-гранные Super Lock 1/2: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 30, 32 мм (17 шт.); Головки торцевые длинные 6-гранные Super Lock 1/2: 14, 17, 19, 22 мм (4 шт.); Головки торцевые TORX (звездочка) 6-гранные 1/2: E10, E12, E14, E16, E18, E20 (6 шт.); Головки свечные магнитные 1/2: 16, 21</p>
Технические характеристики предмета закупки	<p>мм; Трещотка 1/2 45 зубов; Вороток шарнирный 1/2: 375 мм; Вороток Т-образный с бегунком 1/2: 250 мм; Удлинитель 1/2: 50, 125, 250 мм; Кардан шарнирный 1/2; Переходник скользящий 1/2; Адаптер для бит 5/16; Биты 5/16 (16 шт.): HEX (шестигранник): 9, 10, 12; SLOT (шлиц): 8, 10; Ph (крест): 2, 3, 4; TORX (звездочка): T40, T45, T50, T55; 12 point (12-гранные): 10, 12, 14, 16; Ключи комбинированные: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 22, 24 мм (16 шт.); Ключи шестигранные L-образные, с шаровым окончанием: Н1.5, Н2, Н2.5, Н3, Н4, Н5, Н6, Н7, Н8, Н10 (10 шт.); Отвертки: PH (крест): 2 x 38, PH2 x 100; SLOT (шлиц): 6.5 x 38, 6.5 x 100 (4 шт.); Круглогубцы 150 мм; Пассатижи 180 мм; Клещи переставные 250 мм; Ручка магнитная телескопическая; Автотестер 6-12-24 В; Кейс.</p>

Подписи Сторон:

От Поставщика:

Старший менеджер отдела продаж
ООО «Торговый Дом Мир инструмента»

_____ Д.А. Шатин

МП

От Покупателя:

Начальник отдела организации закупок
ООО «Газэнергoinформ»

_____ Е.В. Кораблина


